
CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE28/06/2022 - 16:00

Serie 1 di 2
1 4 VITALE Alessandra 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'02.10 7.00
2 5 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'08.70 6.00
3 7 DE LUCA Carlotta 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 3'09.90 5.00
4 3 PIGNATIELLO Chiara 2012 ITA asd Aqamanagement 3'34.30 3.00
5 2 BORRELLI Gabriella Pia 2012 ITA Rari Nantes Campania 3'36.80 2.00
6 6 LANZALOTTI Cristina 2013 ITA CUS Salerno asd 3'42.80

 Pubblicata: 28/06/2022 ore 16:16

Serie 2 di 2
1 5 UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'58.40 9.00
2 3 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'29.60 4.00
3 4 CERBONE Ludovica Maria 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'37.60 1.00

 Pubblicata: 28/06/2022 ore 16:14
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE28/06/2022 - 16:00

1 UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 5 1. 2'58.40 9.00
2 VITALE Alessandra 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 3'02.10 7.00
3 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 2. 3'08.70 6.00
4 DE LUCA Carlotta 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1 7 3. 3'09.90 5.00
5 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 3 2. 3'29.60 4.00
6 PIGNATIELLO Chiara 2012 ITA asd Aqamanagement 1 3 4. 3'34.30 3.00
7 BORRELLI Gabriella Pia 2012 ITA Rari Nantes Campania 1 2 5. 3'36.80 2.00
8 CERBONE Ludovica Maria 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 4 3. 3'37.60 1.00
9 LANZALOTTI Cristina 2013 ITA CUS Salerno asd 1 6 6. 3'42.80

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 16:16
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI28/06/2022

Serie 1 di 3
1 4 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 2'48.00 9.00
2 5 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'50.80 7.00
3 3 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'56.60 6.00
4 6 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'00.70 4.00
5 1 ROCCO Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'05.80 3.00
6 2 LANGELLA Federico 2011 ITA Magma ssd 3'06.20 2.00
7 8 BAIANO Antonio 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'09.00
8 7 DE MARTINO Luca 2011 ITA Rhyfel ssd 3'12.90

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 16:30

Serie 2 di 3
1 8 IZZO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'59.40 5.00
2 2 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'07.30 1.00
3 4 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'07.40
4 3 FICO Gennaro 2011 ITA Rhyfel ssd 3'18.10
5 5 RUOCCO Michele 2011 ITA Rari Nantes Campania 3'24.00
6 6 AVERSA Domenico 2011 ITA CUS Salerno asd 3'25.20
7 1 CAPONE Oscar Angelo 2012 ITA Dream Team Salerno 3'47.20

NON CLASSIFICATI
7 D'ALESSANDRO Vincenzo 2011 ITA Rari Nantes Campania SQ

Virata e arrivo irregolare frazione rana (3'27.30)

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 16:27

Serie 3 di 3
1 5 CUOMO Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'14.90
2 3 SCOGNAMIGLIO Simone Mass 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'25.00
3 4 MINIERI Lorenzo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'34.40

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 16:22
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI28/06/2022

1 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 1 4 1. 2'48.00 9.00
2 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 5 2. 2'50.80 7.00
3 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 3 3. 2'56.60 6.00
4 IZZO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 8 1. 2'59.40 5.00
5 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 4. 3'00.70 4.00
6 ROCCO Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 1 5. 3'05.80 3.00
7 LANGELLA Federico 2011 ITA Magma ssd 1 2 6. 3'06.20 2.00
8 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 2 2. 3'07.30 1.00
9 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 3. 3'07.40

10 BAIANO Antonio 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 8 7. 3'09.00
11 DE MARTINO Luca 2011 ITA Rhyfel ssd 1 7 8. 3'12.90
12 CUOMO Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 5 1. 3'14.90
13 FICO Gennaro 2011 ITA Rhyfel ssd 2 3 4. 3'18.10
14 RUOCCO Michele 2011 ITA Rari Nantes Campania 2 5 5. 3'24.00
15 SCOGNAMIGLIO Simone Mass 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 3 2. 3'25.00
16 AVERSA Domenico 2011 ITA CUS Salerno asd 2 6 6. 3'25.20
17 MINIERI Lorenzo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 4 3. 3'34.40
18 CAPONE Oscar Angelo 2012 ITA Dream Team Salerno 2 1 7. 3'47.20

NON CLASSIFICATI
D'ALESSANDRO Vincenzo 2011 ITA Rari Nantes Campania 2 7 SQ

Virata e arrivo irregolare frazione rana (3'27.30)

ESPOSITO Giuseppe 2011 ITA asd Aqamanagement A ASS
GARGIULO Giovanni 2012 ITA Rari Nantes Campania A ASS

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 16:33
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN28/06/2022

Serie unica
1 4 VITALE Alessandra 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 5'25.90 9.00
2 1 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5'30.60 7.00
3 2 BORRELLI Federica 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5'42.10 6.00
4 5 CANNATA Aurora 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 5'46.70 5.00
5 3 IMPROTA Flavia 2012 ITA Magma ssd 5'47.70 4.00
6 6 NAPPO Emanuela 2012 ITA Sintesi ssd 5'56.50 3.00
7 8 MENECILLO Sara 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 6'00.20 2.00
8 7 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6'30.20 1.00

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 16:38
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI28/06/2022

Serie 1 di 2
1 3 CASTIGLIONE Luis 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 5'20.70 7.00
2 5 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 5'21.50 6.00
3 1 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Dream Team Salerno 5'22.90 5.00
4 6 GOLIA Luigi 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 5'25.60 4.00
5 8 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 5'29.40 3.00
6 7 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 5'35.00 1.00
7 4 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 5'40.10
8 2 MANNA Leone 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 5'41.20

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 16:48

Serie 2 di 2
1 2 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5'16.50 9.00
2 3 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5'32.60 2.00
3 4 PARADISO Simone 2012 ITA Sintesi ssd 5'37.90
4 6 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5'46.80

NON CLASSIFICATI
5 VIERTI Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ

Falsa partenza (5'57.00)

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 16:45
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI28/06/2022

1 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 2 1. 5'16.50 9.00
2 CASTIGLIONE Luis 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 3 1. 5'20.70 7.00
3 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 2. 5'21.50 6.00
4 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Dream Team Salerno 1 1 3. 5'22.90 5.00
5 GOLIA Luigi 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 1 6 4. 5'25.60 4.00
6 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 1 8 5. 5'29.40 3.00
7 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 2. 5'32.60 2.00
8 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1 7 6. 5'35.00 1.00
9 PARADISO Simone 2012 ITA Sintesi ssd 2 4 3. 5'37.90

10 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 4 7. 5'40.10
11 MANNA Leone 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 2 8. 5'41.20
12 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 4. 5'46.80

NON CLASSIFICATI
VIERTI Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 SQ

Falsa partenza (5'57.00)

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 16:56
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE28/06/2022

Serie 1 di 2
1 4 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'31.90 9.00
2 5 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'40.00 7.00
3 7 MULAZZANI Martina 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'42.40 6.00
4 2 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'43.10 5.00
5 3 RUSSO Eleonora 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'47.20 4.00
6 1 RAFFIO Aurora 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'51.10 3.00
7 8 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'58.40
8 6 GIANNICOLA Melissa 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2'01.70

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 16:55

Serie 2 di 2
1 5 CERBONE Ludovica Maria 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'53.00 2.00
2 4 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 1'54.50 1.00
3 3 ROMANO Miriam 2012 ITA CUS Salerno asd 1'54.80
4 2 FABBRONI Rebecca 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 2'06.40

NON CLASSIFICATI
6 DE ROSA Greta 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ

Virata irregolare (2'00.80)

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 16:53
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE28/06/2022

1 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 4 1. 1'31.90 9.00
2 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 2. 1'40.00 7.00
3 MULAZZANI Martina 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 7 3. 1'42.40 6.00
4 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 2 4. 1'43.10 5.00
5 RUSSO Eleonora 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 1 3 5. 1'47.20 4.00
6 RAFFIO Aurora 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 1 6. 1'51.10 3.00
7 CERBONE Ludovica Maria 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 5 1. 1'53.00 2.00
8 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 2 4 2. 1'54.50 1.00
9 ROMANO Miriam 2012 ITA CUS Salerno asd 2 3 3. 1'54.80

10 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1 8 7. 1'58.40
11 GIANNICOLA Melissa 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 6 8. 2'01.70
12 FABBRONI Rebecca 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 2 4. 2'06.40

NON CLASSIFICATI
DE ROSA Greta 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 6 SQ

Virata irregolare (2'00.80)

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 16:56
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI28/06/2022

Serie 1 di 4
1 4 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'26.00 9.00
2 3 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 1'28.60 7.00
3 5 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'28.70 6.00
4 6 SOLIMENO Riccardo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'28.90 5.00
5 7 TESTA Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'37.90 4.00
6 1 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 1'39.30 2.00
7 2 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 1'40.70
8 8 CERULLO Manuel 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'43.80

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 17:06

Serie 2 di 4
1 4 CITARELLA Gianluca 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'38.00 3.00
2 5 D'ANIELLO Raffaele 2011 ITA Rhyfel ssd 1'39.50 1.00
3 2 MAIONE Vincenzo 2012 ITA NTL Sport & Wellness ssd 1'41.30
4 6 SIMEONE Luca 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'43.80
5 7 AVERSA Domenico 2011 ITA CUS Salerno asd 1'45.50
6 3 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'47.70
7 1 MINIERI Lorenzo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'57.30
8 8 MESSINA Antonio 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1'57.50

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 17:04

Serie 3 di 4
1 1 D'ALISE William Ciro 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'41.00
2 4 TAGLIALATELA Claudio 2011 ITA NTL Sport & Wellness ssd 1'47.10
3 7 APICELLA Matteo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'56.90
4 5 VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA Rhyfel ssd 1'58.60
5 6 RUOCCO Michele 2011 ITA Rari Nantes Campania 1'59.80
6 3 GIRARDI Mario 2011 ITA Time Limit asd 2'01.60
7 2 PISANO Vincenzo 2011 ITA Rhyfel ssd 2'06.80

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 16:59

Serie 4 di 4
1 5 SANGIOVANNI Francesco 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'43.50
2 4 GUIDONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'53.20
3 3 PARUOLO Gabriele 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'02.70

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 16:58
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI28/06/2022

1 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 4 1. 1'26.00 9.00
2 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 1 3 2. 1'28.60 7.00
3 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 5 3. 1'28.70 6.00
4 SOLIMENO Riccardo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 6 4. 1'28.90 5.00
5 TESTA Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 5. 1'37.90 4.00
6 CITARELLA Gianluca 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 4 1. 1'38.00 3.00
7 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 1 1 6. 1'39.30 2.00
8 D'ANIELLO Raffaele 2011 ITA Rhyfel ssd 2 5 2. 1'39.50 1.00
9 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 1 2 7. 1'40.70

10 D'ALISE William Ciro 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 1 1. 1'41.00
11 MAIONE Vincenzo 2012 ITA NTL Sport & Wellness ssd 2 2 3. 1'41.30
12 SANGIOVANNI Francesco 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 5 1. 1'43.50
13 CERULLO Manuel 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 8 8. 1'43.80
13 SIMEONE Luca 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 6 4. 1'43.80
15 AVERSA Domenico 2011 ITA CUS Salerno asd 2 7 5. 1'45.50
16 TAGLIALATELA Claudio 2011 ITA NTL Sport & Wellness ssd 3 4 2. 1'47.10
17 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 3 6. 1'47.70
18 GUIDONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 4 2. 1'53.20
19 APICELLA Matteo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 7 3. 1'56.90
20 MINIERI Lorenzo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 1 7. 1'57.30
21 MESSINA Antonio 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 8 8. 1'57.50
22 VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA Rhyfel ssd 3 5 4. 1'58.60
23 RUOCCO Michele 2011 ITA Rari Nantes Campania 3 6 5. 1'59.80
24 GIRARDI Mario 2011 ITA Time Limit asd 3 3 6. 2'01.60
25 PARUOLO Gabriele 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 3 3. 2'02.70
26 PISANO Vincenzo 2011 ITA Rhyfel ssd 3 2 7. 2'06.80

NON CLASSIFICATI
SPERANZA Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd A ASS

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 17:06
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE28/06/2022

Serie 1 di 3
1 4 UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'23.80 9.00
2 5 IMPROTA Flavia 2012 ITA Magma ssd 1'29.80 7.00
3 3 VENDITTO Maria Rita 2012 ITA Poseidon 2.0 ssd 1'30.50 5.00
4 8 MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'31.40 4.00
5 6 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'31.80 3.00
6 1 MULAZZANI Martina 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'36.40 1.00
7 7 GIANNICOLA Melissa 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'37.10
8 2 BORRELLI Gabriella Pia 2012 ITA Rari Nantes Campania 1'37.80

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 17:15

Serie 2 di 3
1 2 MENECILLO Sara 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'29.90 6.00
2 6 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'40.60
3 1 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'41.10
4 8 MACERA Noemi 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'41.20
5 4 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'41.50
6 7 DELLE FEMINE Sara 2013 ITA Volturno S.C. asd 1'47.70
7 5 ESPOSITO Federica 2013 ITA asd Aqamanagement 1'50.90
8 3 PEDATA Sara 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 1'51.60

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 17:13

Serie 3 di 3
1 4 DE LUCA Carlotta 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'32.60 2.00
2 5 RUSSO Eleonora 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'51.20
3 3 DI LORENZO Mariasole 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'14.80

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 17:10
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE28/06/2022

1 UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 4 1. 1'23.80 9.00
2 IMPROTA Flavia 2012 ITA Magma ssd 1 5 2. 1'29.80 7.00
3 MENECILLO Sara 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 2 1. 1'29.90 6.00
4 VENDITTO Maria Rita 2012 ITA Poseidon 2.0 ssd 1 3 3. 1'30.50 5.00
5 MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 8 4. 1'31.40 4.00
6 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 6 5. 1'31.80 3.00
7 DE LUCA Carlotta 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 3 4 1. 1'32.60 2.00
8 MULAZZANI Martina 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 1 6. 1'36.40 1.00
9 GIANNICOLA Melissa 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 7 7. 1'37.10

10 BORRELLI Gabriella Pia 2012 ITA Rari Nantes Campania 1 2 8. 1'37.80
11 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 6 2. 1'40.60
12 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 1 3. 1'41.10
13 MACERA Noemi 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 8 4. 1'41.20
14 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 5. 1'41.50
15 DELLE FEMINE Sara 2013 ITA Volturno S.C. asd 2 7 6. 1'47.70
16 ESPOSITO Federica 2013 ITA asd Aqamanagement 2 5 7. 1'50.90
17 RUSSO Eleonora 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 3 5 2. 1'51.20
18 PEDATA Sara 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 2 3 8. 1'51.60
19 DI LORENZO Mariasole 2013 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 3 3. 2'14.80

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 17:16
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI28/06/2022

Serie 1 di 6
1 6 DE VITO Vincenzo 2012 ITA Sintesi ssd 1'21.10 9.00
2 4 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'21.40 7.00
3 5 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 1'22.10 6.00
4 2 IZZO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'23.00 4.50
4 3 MENGA Davide 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'23.00 4.50
6 1 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'24.80 3.00
7 8 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'28.60
8 7 AVELLA Luigi 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'32.40

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 17:35

Serie 2 di 6
1 4 VITALE Lorenzo 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'26.80 2.00
2 7 CITARELLA Gianluca 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'29.30
3 6 PISCOPO Antonio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'35.50
4 8 TABBANELLA Gianluca 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'35.90
5 2 DAMIANO Daniel 2011 ITA Volturno S.C. asd 1'36.50
6 3 SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA Rhyfel ssd 1'36.90
7 1 GIRELLA Manuel 2012 ITA Rhyfel ssd 1'40.10

NON CLASSIFICATI
5 GARGIULO Giovanni 2012 ITA Rari Nantes Campania ASS

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 17:33

Serie 3 di 6
1 2 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'27.90 1.00
2 3 GOLIA Luigi 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 1'29.30
3 5 CUOMO Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'30.40
4 7 DI PRISCO Luca 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'30.50
5 4 DI ROCCO Alessandro 2012 ITA Rhyfel ssd 1'31.60
6 6 RUBINACCI Ruben 2011 ITA Rhyfel ssd 1'31.80
7 8 FUSCOLO Ivan 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'34.20
8 1 DI SANTO Giuseppe 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'37.50

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 17:31

Serie 4 di 6
1 5 AGRILLO Ciro 2012 ITA Rhyfel ssd 1'35.60
2 7 DE SIMONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'37.30
3 2 FRATAGNOLI Francesco 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'43.40
4 6 SAGINARIO Daniele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'44.60
5 1 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'46.90
6 3 GALVANO Manuel 2011 ITA Rhyfel ssd 1'47.30
7 8 DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA CUS Salerno asd 1'50.10
8 4 MESSINA Antonio 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1'55.00

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 17:27

Serie 5 di 6
1 7 MARTINO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'30.80
2 3 MAIONE Vincenzo 2012 ITA NTL Sport & Wellness ssd 1'33.40
3 8 MARTINELLI Domenico 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'36.10
4 2 GIRARDI Mario 2011 ITA Time Limit asd 1'41.90
5 5 IANNONE Mattia 2011 ITA Rhyfel ssd 1'50.00
6 1 SACCOMANDO Gabriel 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'58.40
7 6 ESPOSITO Luca 2012 ITA asd Aqamanagement 2'16.40

NON CLASSIFICATI
4 VERTOLOMO Giuseppe 2012 ITA Rari Nantes Campania SQ

Arrivo irregolare (1'57.10)

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 17:23
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 6
1 6 CIPOLLETTA Pasquale 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'38.30
1 5 TAGLIALATELA Claudio 2011 ITA NTL Sport & Wellness ssd 1'38.30
3 4 CAMPUTARO Fausto 2011 ITA Time Limit asd 1'47.60

NON CLASSIFICATI
3 SANGIOVANNI Francesco 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo SQ

Virata irregolare (1'38.50)

    Pubblicata: 28/06/2022 ore 17:21
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI28/06/2022

1 DE VITO Vincenzo 2012 ITA Sintesi ssd 1 6 1. 1'21.10 9.00
2 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 4 2. 1'21.40 7.00
3 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 1 5 3. 1'22.10 6.00
4 IZZO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 2 4. 1'23.00 4.50
4 MENGA Davide 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1 3 4. 1'23.00 4.50
6 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 1 6. 1'24.80 3.00
7 VITALE Lorenzo 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 1. 1'26.80 2.00
8 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 1. 1'27.90 1.00
9 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 8 7. 1'28.60

10 CITARELLA Gianluca 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 7 2. 1'29.30
10 GOLIA Luigi 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 3 3 2. 1'29.30
12 CUOMO Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 5 3. 1'30.40
13 DI PRISCO Luca 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 7 4. 1'30.50
14 MARTINO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 7 1. 1'30.80
15 DI ROCCO Alessandro 2012 ITA Rhyfel ssd 3 4 5. 1'31.60
16 RUBINACCI Ruben 2011 ITA Rhyfel ssd 3 6 6. 1'31.80
17 AVELLA Luigi 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 8. 1'32.40
18 MAIONE Vincenzo 2012 ITA NTL Sport & Wellness ssd 5 3 2. 1'33.40
19 FUSCOLO Ivan 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 8 7. 1'34.20
20 PISCOPO Antonio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 6 3. 1'35.50
21 AGRILLO Ciro 2012 ITA Rhyfel ssd 4 5 1. 1'35.60
22 TABBANELLA Gianluca 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 8 4. 1'35.90
23 MARTINELLI Domenico 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 5 8 3. 1'36.10
24 DAMIANO Daniel 2011 ITA Volturno S.C. asd 2 2 5. 1'36.50
25 SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA Rhyfel ssd 2 3 6. 1'36.90
26 DE SIMONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 7 2. 1'37.30
27 DI SANTO Giuseppe 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 1 8. 1'37.50
28 CIPOLLETTA Pasquale 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 6 1. 1'38.30
28 TAGLIALATELA Claudio 2011 ITA NTL Sport & Wellness ssd 6 5 1. 1'38.30
30 GIRELLA Manuel 2012 ITA Rhyfel ssd 2 1 7. 1'40.10
31 GIRARDI Mario 2011 ITA Time Limit asd 5 2 4. 1'41.90
32 FRATAGNOLI Francesco 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 2 3. 1'43.40
33 SAGINARIO Daniele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 6 4. 1'44.60
34 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 1 5. 1'46.90
35 GALVANO Manuel 2011 ITA Rhyfel ssd 4 3 6. 1'47.30
36 CAMPUTARO Fausto 2011 ITA Time Limit asd 6 4 3. 1'47.60
37 IANNONE Mattia 2011 ITA Rhyfel ssd 5 5 5. 1'50.00
38 DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA CUS Salerno asd 4 8 7. 1'50.10
39 MESSINA Antonio 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 4 8. 1'55.00
40 SACCOMANDO Gabriel 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 5 1 6. 1'58.40
41 ESPOSITO Luca 2012 ITA asd Aqamanagement 5 6 7. 2'16.40

NON CLASSIFICATI
SANGIOVANNI Francesco 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 6 3 SQ

Virata irregolare (1'38.50)
VERTOLOMO Giuseppe 2012 ITA Rari Nantes Campania 5 4 SQ

Arrivo irregolare (1'57.10)

GARGIULO Giovanni 2012 ITA Rari Nantes Campania 2 ASS

    Pubblicata: 29/06/2022 ore    11
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN29/06/2022

Serie 1 di 4
1 4 VITALE Alessandra 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'11.8 9.00
2 5 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'12.8 7.00
3 3 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'13.5 6.00
4 6 CANNATA Aurora 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'14.4 5.00
5 2 IMPROTA Flavia 2012 ITA Magma ssd 1'16.5 4.00
6 8 MENECILLO Sara 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'16.8 2.00
7 7 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'22.4
8 1 MULAZZANI Martina 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'23.0

 Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:14

Serie 2 di 4
1 2 MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'20.3 1.00
2 4 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'22.0
3 6 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'22.3
4 1 GIANNICOLA Melissa 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'26.8
5 3 SCARPATO Flavia 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 1'28.1
6 5 VAJRO Giulia 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 1'29.0
7 7 ROMANO Miriam 2012 ITA CUS Salerno asd 1'34.8
8 8 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 1'35.2

 Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:11

Serie 3 di 4
1 4 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'22.7
2 5 MENDITTI Noemi 2013 ITA La Masseria Aqua asd 1'28.3
3 3 MACERA Noemi 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'29.4
4 7 PIGNATIELLO Chiara 2012 ITA asd Aqamanagement 1'33.0
5 1 DE ROSA Greta 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'33.5
6 6 ESPOSITO Elena Ada 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'36.8
7 2 CENERE Lea 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'38.5
8 8 BASSO Sara 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 1'40.4

 Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:08

Serie 4 di 4
1 6 DE LUCA Carlotta 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'16.6 3.00
2 2 RUSSO Eleonora 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'25.2
3 7 CERBONE Ludovica Maria 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'25.3
4 3 PEDATA Sara 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 1'37.1
5 1 BRILLANTE Alessandra 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'43.1
6 4 PARLATO Lucrezia 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'46.0
7 8 PANNULLO Mariana 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'49.2
8 5 D'ANGELO Giulia 2013 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 2'07.1

 Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:05
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN29/06/2022

1 VITALE Alessandra 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 1'11.8 9.00
2 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 5 2. 1'12.8 7.00
3 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 3 3. 1'13.5 6.00
4 CANNATA Aurora 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1 6 4. 1'14.4 5.00
5 IMPROTA Flavia 2012 ITA Magma ssd 1 2 5. 1'16.5 4.00
6 DE LUCA Carlotta 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 4 6 1. 1'16.6 3.00
7 MENECILLO Sara 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 1 8 6. 1'16.8 2.00
8 MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 2 1. 1'20.3 1.00
9 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 4 2. 1'22.0

10 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 6 3. 1'22.3
11 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 7 7. 1'22.4
12 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 4 1. 1'22.7
13 MULAZZANI Martina 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 1 8. 1'23.0
14 RUSSO Eleonora 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 4 2 2. 1'25.2
15 CERBONE Ludovica Maria 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 7 3. 1'25.3
16 GIANNICOLA Melissa 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 1 4. 1'26.8
17 SCARPATO Flavia 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 2 3 5. 1'28.1
18 MENDITTI Noemi 2013 ITA La Masseria Aqua asd 3 5 2. 1'28.3
19 VAJRO Giulia 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 2 5 6. 1'29.0
20 MACERA Noemi 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 3 3 3. 1'29.4
21 PIGNATIELLO Chiara 2012 ITA asd Aqamanagement 3 7 4. 1'33.0
22 DE ROSA Greta 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 1 5. 1'33.5
23 ROMANO Miriam 2012 ITA CUS Salerno asd 2 7 7. 1'34.8
24 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 2 8 8. 1'35.2
25 ESPOSITO Elena Ada 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 6 6. 1'36.8
26 PEDATA Sara 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 4 3 4. 1'37.1
27 CENERE Lea 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 3 2 7. 1'38.5
28 BASSO Sara 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 3 8 8. 1'40.4
29 BRILLANTE Alessandra 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 1 5. 1'43.1
30 PARLATO Lucrezia 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 4 6. 1'46.0
31 PANNULLO Mariana 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 4 8 7. 1'49.2
32 D'ANGELO Giulia 2013 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 4 5 8. 2'07.1

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:15
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI29/06/2022

Serie 1 di 10
1 4 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'05.9 9.00
2 3 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'08.8 6.00
3 5 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 1'08.9 5.00
4 6 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'10.2 4.00
5 2 CASTIGLIONE Luis 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1'11.8 1.00
6 7 MANNA Leone 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'12.9
7 1 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'13.2
8 8 POSITANO Ezio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'17.2

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:41

Serie 2 di 10
1 6 CAVALCANTI Davide 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'07.7 7.00
2 5 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 1'11.0 3.00
3 7 MARTINO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'12.3
4 4 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 1'13.1
5 2 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'14.7
6 1 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 1'15.5
7 3 LANGELLA Federico 2011 ITA Magma ssd 1'15.6
8 8 MENGA Davide 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'17.3

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:39

Serie 3 di 10
1 5 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'11.2 2.00
2 6 VIERTI Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'17.2
3 7 CUOMO Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'17.4
4 2 GAROFALO Andrea 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'18.7
5 4 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'18.9
6 3 DI ROCCO Alessandro 2012 ITA Rhyfel ssd 1'19.5
7 8 RUBINACCI Ruben 2011 ITA Rhyfel ssd 1'20.6
8 1 GARGIULO Giovanni 2012 ITA Rari Nantes Campania 1'24.8

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:37

Serie 4 di 10
1 4 FICO Gennaro 2011 ITA Rhyfel ssd 1'18.0
2 6 DE MIZIO Mattia 2011 ITA Volturno S.C. asd 1'18.6
3 2 SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA Rhyfel ssd 1'22.4
4 7 TABBANELLA Gianluca 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'22.7
5 5 RUOCCO Michele 2011 ITA Rari Nantes Campania 1'23.7
6 1 D'AVINO Emanuele 2012 ITA La Masseria Aqua asd 1'25.2
7 3 SCOGNAMIGLIO Simone Mass 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'27.3
8 8 MESSINA Antonio 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1'32.3

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:32

Serie 5 di 10
1 7 CITARELLA Gianluca 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'12.6
2 2 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'20.9
3 6 SIMONE Alessandro 2011 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 1'21.3
4 5 DI SANTO Giuseppe 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'23.1
5 4 D'ALESSANDRO Vincenzo 2011 ITA Rari Nantes Campania 1'23.7
6 1 PAROLISI Antonio 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'24.0
7 8 AGRILLO Ciro 2012 ITA Rhyfel ssd 1'25.7

NON CLASSIFICATI
3 BIFULCO Cristian 2011 ITA La Masseria Aqua asd ASS

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:32

Serie 6 di 10
1 7 FRATAGNOLI Francesco 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'21.9
2 2 FUSCOLO Ivan 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'23.7
3 4 GIRELLA Manuel 2012 ITA Rhyfel ssd 1'25.5
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4 1 DE VITA Giulio 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 1'27.4
5 3 CAPONE Oscar Angelo 2012 ITA Dream Team Salerno 1'27.9
6 6 IOVINO Alessandro 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'28.2
7 5 PISCOPO Antonio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'28.6
8 8 GALVANO Manuel 2011 ITA Rhyfel ssd 1'30.0

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:27

Serie 7 di 10
1 3 DE SIMONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'23.5
2 5 SAGINARIO Daniele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'24.5
3 4 D'ANGELO GIORDANO Neri 2011 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 1'31.1
4 2 SAPIO Riccardo 2012 ITA Volturno S.C. asd 1'33.0
5 7 CAMPUTARO Fausto 2011 ITA Time Limit asd 1'33.0
6 1 MANZO Alessio 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1'35.9
7 6 DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA CUS Salerno asd 1'36.3
8 8 VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA Rhyfel ssd 1'39.3

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:25

Serie 8 di 10
1 5 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'24.6
2 3 CIANNELLA Sergio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'32.6
3 7 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'34.0
4 2 DEL POZZO Alessio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'37.7
5 8 VERTOLOMO Giuseppe 2012 ITA Rari Nantes Campania 1'42.2
6 1 IANNONE Mattia 2011 ITA Rhyfel ssd 1'42.9
7 6 PISANO Vincenzo 2011 ITA Rhyfel ssd 1'47.9

NON CLASSIFICATI
4 ESPOSITO Giancarlo 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd ASS

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:23

Serie 9 di 10
1 6 MAIONE Vincenzo 2012 ITA NTL Sport & Wellness ssd 1'17.0
2 4 SANGIOVANNI Francesco 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'21.6
3 2 TAGLIALATELA Claudio 2011 ITA NTL Sport & Wellness ssd 1'21.7
4 7 D'ALISE William Ciro 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'22.0
5 5 SIMEONE Luca 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'24.4
6 3 GIRARDI Mario 2011 ITA Time Limit asd 1'26.8

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:20

Serie 10 di 10
1 4 MARTINELLI Domenico 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'19.9
2 3 APICELLA Matteo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'26.0
3 5 ALFONZETTI Antonio 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'34.0

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:16
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI29/06/2022

1 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 4 1. 1'05.9 9.00
2 CAVALCANTI Davide 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 6 1. 1'07.7 7.00
3 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 3 2. 1'08.8 6.00
4 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 1 5 3. 1'08.9 5.00
5 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 6 4. 1'10.2 4.00
6 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 2 5 2. 1'11.0 3.00
7 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 5 1. 1'11.2 2.00
8 CASTIGLIONE Luis 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 2 5. 1'11.8 1.00
9 MARTINO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 7 3. 1'12.3

10 CITARELLA Gianluca 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 5 7 1. 1'12.6
11 MANNA Leone 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 7 6. 1'12.9
12 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 2 4 4. 1'13.1
13 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 1 7. 1'13.2
14 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 5. 1'14.7
15 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 2 1 6. 1'15.5
16 LANGELLA Federico 2011 ITA Magma ssd 2 3 7. 1'15.6
17 MAIONE Vincenzo 2012 ITA NTL Sport & Wellness ssd 9 6 1. 1'17.0
18 POSITANO Ezio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 8 8. 1'17.2
18 VIERTI Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 6 2. 1'17.2
20 MENGA Davide 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 2 8 8. 1'17.3
21 CUOMO Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 7 3. 1'17.4
22 FICO Gennaro 2011 ITA Rhyfel ssd 4 4 1. 1'18.0
23 DE MIZIO Mattia 2011 ITA Volturno S.C. asd 4 6 2. 1'18.6
24 GAROFALO Andrea 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 2 4. 1'18.7
25 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 4 5. 1'18.9
26 DI ROCCO Alessandro 2012 ITA Rhyfel ssd 3 3 6. 1'19.5
27 MARTINELLI Domenico 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 10 4 1. 1'19.9
28 RUBINACCI Ruben 2011 ITA Rhyfel ssd 3 8 7. 1'20.6
29 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 2 2. 1'20.9
30 SIMONE Alessandro 2011 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 5 6 3. 1'21.3
31 SANGIOVANNI Francesco 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 9 4 2. 1'21.6
32 TAGLIALATELA Claudio 2011 ITA NTL Sport & Wellness ssd 9 2 3. 1'21.7
33 FRATAGNOLI Francesco 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 7 1. 1'21.9
34 D'ALISE William Ciro 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 9 7 4. 1'22.0
35 SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA Rhyfel ssd 4 2 3. 1'22.4
36 TABBANELLA Gianluca 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 4 7 4. 1'22.7
37 DI SANTO Giuseppe 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 5 4. 1'23.1
38 DE SIMONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 7 3 1. 1'23.5
39 D'ALESSANDRO Vincenzo 2011 ITA Rari Nantes Campania 5 4 5. 1'23.7
39 FUSCOLO Ivan 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 2 2. 1'23.7
39 RUOCCO Michele 2011 ITA Rari Nantes Campania 4 5 5. 1'23.7
42 PAROLISI Antonio 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 5 1 6. 1'24.0
43 SIMEONE Luca 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 9 5 5. 1'24.4
44 SAGINARIO Daniele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 7 5 2. 1'24.5
45 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 8 5 1. 1'24.6
46 GARGIULO Giovanni 2012 ITA Rari Nantes Campania 3 1 8. 1'24.8
47 D'AVINO Emanuele 2012 ITA La Masseria Aqua asd 4 1 6. 1'25.2
48 GIRELLA Manuel 2012 ITA Rhyfel ssd 6 4 3. 1'25.5
49 AGRILLO Ciro 2012 ITA Rhyfel ssd 5 8 7. 1'25.7
50 APICELLA Matteo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 10 3 2. 1'26.0
51 GIRARDI Mario 2011 ITA Time Limit asd 9 3 6. 1'26.8
52 SCOGNAMIGLIO Simone Mass 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 3 7. 1'27.3
53 DE VITA Giulio 2012 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 6 1 4. 1'27.4
54 CAPONE Oscar Angelo 2012 ITA Dream Team Salerno 6 3 5. 1'27.9
55 IOVINO Alessandro 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 6 6 6. 1'28.2
56 PISCOPO Antonio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 6 5 7. 1'28.6
57 GALVANO Manuel 2011 ITA Rhyfel ssd 6 8 8. 1'30.0
58 D'ANGELO GIORDANO Neri 2011 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 7 4 3. 1'31.1
59 MESSINA Antonio 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 8 8. 1'32.3
60 CIANNELLA Sergio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 8 3 2. 1'32.6
61 SAPIO Riccardo 2012 ITA Volturno S.C. asd 7 2 4. 1'33.0
62 CAMPUTARO Fausto 2011 ITA Time Limit asd 7 7 5. 1'33.0
63 ALFONZETTI Antonio 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 10 5 3. 1'34.0
63 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 8 7 3. 1'34.0
65 MANZO Alessio 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center 7 1 6. 1'35.9
66 DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA CUS Salerno asd 7 6 7. 1'36.3
67 DEL POZZO Alessio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 8 2 4. 1'37.7
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

68 VALLEFUOCO Vincenzo 2012 ITA Rhyfel ssd 7 8 8. 1'39.3
69 VERTOLOMO Giuseppe 2012 ITA Rari Nantes Campania 8 8 5. 1'42.2
70 IANNONE Mattia 2011 ITA Rhyfel ssd 8 1 6. 1'42.9
71 PISANO Vincenzo 2011 ITA Rhyfel ssd 8 6 7. 1'47.9

NON CLASSIFICATI
ESPOSITO Giuseppe 2011 ITA asd Aqamanagement A ASS
MANFELLOTTO Dario 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli A ASS
BIFULCO Cristian 2011 ITA La Masseria Aqua asd 5 ASS
ESPOSITO Giancarlo 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 8 ASS

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:43
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE29/06/2022

Serie unica
1 4 RAUCCI Benedetta 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3'15.4 9.00
2 7 UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3'22.4 7.00
3 5 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'23.1 6.00
4 3 BORRELLI Federica 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'28.7 5.00
5 1 RAFFIO Aurora 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'55.2 4.00
6 2 LANZALOTTI Cristina 2013 ITA CUS Salerno asd 4'10.3 3.00
7 6 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 4'12.7 2.00

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:46
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI29/06/2022

Serie 1 di 2
1 4 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'06.1 9.00
2 6 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 3'15.4 7.00
3 3 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Dream Team Salerno 3'18.7 6.00
4 5 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'30.2 4.00
5 7 TESTA Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'32.8 2.00
6 1 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'34.2 1.00
7 8 BAIANO Antonio 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'36.9

NON CLASSIFICATI
2 SOLIMENO Riccardo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ

Virata irregolare (3'13.4)

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:55

Serie 2 di 2
1 2 IZZO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3'26.8 5.00
2 1 GAROFALO Andrea 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3'31.8 3.00
3 5 D'ANIELLO Raffaele 2011 ITA Rhyfel ssd 3'37.7
4 4 CERULLO Manuel 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'40.0
5 3 ALISE Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'56.3
6 7 DEL POZZO Alessio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4'14.2

NON CLASSIFICATI
6 SPERANZA Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:50
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI29/06/2022

1 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 3'06.1 9.00
2 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1 6 2. 3'15.4 7.00
3 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Dream Team Salerno 1 3 3. 3'18.7 6.00
4 IZZO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 2 1. 3'26.8 5.00
5 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 4. 3'30.2 4.00
6 GAROFALO Andrea 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 1 2. 3'31.8 3.00
7 TESTA Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 5. 3'32.8 2.00
8 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 1 6. 3'34.2 1.00
9 BAIANO Antonio 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 8 7. 3'36.9

10 D'ANIELLO Raffaele 2011 ITA Rhyfel ssd 2 5 3. 3'37.7
11 CERULLO Manuel 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 4. 3'40.0
12 ALISE Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 3 5. 3'56.3
13 DEL POZZO Alessio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 7 6. 4'14.2

NON CLASSIFICATI
SOLIMENO Riccardo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 2 SQ

Virata irregolare (3'13.4)

SPERANZA Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 ASS

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 16:57
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE29/06/2022

Serie 1 di 3
1 4 BORRELLI Federica 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.0 9.00
2 5 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 39.5 7.00
3 2 GIANNICOLA Melissa 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 41.9 6.00
4 1 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.7 5.00
5 3 MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.8 4.00
6 6 VAJRO Giulia 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 42.9 3.00
7 7 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 43.2 2.00
8 8 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 43.4 1.00

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 17:04

Serie 2 di 3
1 5 PIGNATIELLO Chiara 2012 ITA asd Aqamanagement 45.5
2 6 MENDITTI Noemi 2013 ITA La Masseria Aqua asd 46.2
3 4 SCARPATO Flavia 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 48.0
4 3 ROMANO Miriam 2012 ITA CUS Salerno asd 49.0
5 2 ESPOSITO Federica 2013 ITA asd Aqamanagement 52.5

NON CLASSIFICATI
7 DE ROSA Greta 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd SQ

Virata irregolare (49.6)

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 17:02

Serie 3 di 3
1 5 BORRELLI Gabriella Pia 2012 ITA Rari Nantes Campania 44.8
2 3 PEDATA Sara 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 49.4

NON CLASSIFICATI
4 ESPOSITO Elena Ada 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli SQ

Arrivo irregolare (52.6)

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 17:00
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE29/06/2022

1 BORRELLI Federica 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 1. 38.0 9.00
2 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 5 2. 39.5 7.00
3 GIANNICOLA Melissa 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 2 3. 41.9 6.00
4 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 1 4. 42.7 5.00
5 MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 3 5. 42.8 4.00
6 VAJRO Giulia 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 1 6 6. 42.9 3.00
7 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 7 7. 43.2 2.00
8 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 8 8. 43.4 1.00
9 BORRELLI Gabriella Pia 2012 ITA Rari Nantes Campania 3 5 1. 44.8

10 PIGNATIELLO Chiara 2012 ITA asd Aqamanagement 2 5 1. 45.5
11 MENDITTI Noemi 2013 ITA La Masseria Aqua asd 2 6 2. 46.2
12 SCARPATO Flavia 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 2 4 3. 48.0
13 ROMANO Miriam 2012 ITA CUS Salerno asd 2 3 4. 49.0
14 PEDATA Sara 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 3 3 2. 49.4
15 ESPOSITO Federica 2013 ITA asd Aqamanagement 2 2 5. 52.5

NON CLASSIFICATI
DE ROSA Greta 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 SQ

Virata irregolare (49.6)
ESPOSITO Elena Ada 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 4 SQ

Arrivo irregolare (52.6)
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI29/06/2022

Serie 1 di 6
1 7 CAVALCANTI Davide 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 34.3 9.00
2 4 VITALE Francesco 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 35.1 7.00
3 5 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 35.2 6.00
4 6 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 35.7 5.00
5 2 DE MARTINO Luca 2011 ITA Rhyfel ssd 36.8 4.00
6 8 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.2 3.00
7 3 CASTIGLIONE Luis 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 37.3 2.00
8 1 POSITANO Ezio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 39.4

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 17:17

Serie 2 di 6
1 5 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Dream Team Salerno 38.2 1.00
2 6 SIMONE Alessandro 2011 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 38.7
3 7 MANNA Leone 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 38.7
4 1 ROCCO Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 39.0
5 3 LANGELLA Federico 2011 ITA Magma ssd 39.1
6 4 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 39.6
7 2 FICO Gennaro 2011 ITA Rhyfel ssd 39.9
8 8 FUSCOLO Ivan 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 42.9

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 17:15

Serie 3 di 6
1 2 GUIDONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 40.8
2 6 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 41.5
3 4 D'AVINO Emanuele 2012 ITA La Masseria Aqua asd 44.1
4 3 GARGIULO Giovanni 2012 ITA Rari Nantes Campania 45.1
5 8 CIANNELLA Sergio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 47.4

NON CLASSIFICATI
7 ESPOSITO Giuseppe 2011 ITA asd Aqamanagement ASS
1 MANFELLOTTO Dario 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli ASS
5 BIFULCO Cristian 2011 ITA La Masseria Aqua asd ASS

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 17:12

Serie 4 di 6
1 2 D'ALESSANDRO Vincenzo 2011 ITA Rari Nantes Campania 42.5
2 4 PAROLISI Antonio 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 44.7
3 5 LONATO Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 45.1
4 7 RUOCCO Michele 2011 ITA Rari Nantes Campania 45.1
5 6 CAPONE Oscar Angelo 2012 ITA Dream Team Salerno 45.3
6 1 MINIERI Lorenzo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 47.3
7 3 D'ANGELO GIORDANO Neri 2011 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 47.4
8 8 MANZO Alessio 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center 49.1

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 17:10

Serie 5 di 6
1 1 SCOGNAMIGLIO Simone Mass 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 44.7
2 3 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 45.4
3 4 AVERSA Domenico 2011 ITA CUS Salerno asd 45.8
4 5 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 46.0
5 6 DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA CUS Salerno asd 50.3
6 2 CAMPUTARO Fausto 2011 ITA Time Limit asd 51.2
7 7 ESPOSITO Luca 2012 ITA asd Aqamanagement 1'03.7

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 17:08

Serie 6 di 6
1 3 VIERTI Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.1
2 4 PASSARETTI Jacopo FC 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 42.8
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NON CLASSIFICATI
5 SPERANZA Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 17:05
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI29/06/2022

1 CAVALCANTI Davide 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 7 1. 34.3 9.00
2 VITALE Francesco 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 4 2. 35.1 7.00
3 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 1 5 3. 35.2 6.00
4 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 6 4. 35.7 5.00
5 DE MARTINO Luca 2011 ITA Rhyfel ssd 1 2 5. 36.8 4.00
6 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 8 6. 37.2 3.00
7 CASTIGLIONE Luis 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 3 7. 37.3 2.00
8 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Dream Team Salerno 2 5 1. 38.2 1.00
9 SIMONE Alessandro 2011 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 2 6 2. 38.7

10 MANNA Leone 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 7 3. 38.7
11 ROCCO Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 1 4. 39.0
12 LANGELLA Federico 2011 ITA Magma ssd 2 3 5. 39.1
12 VIERTI Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 3 1. 39.1
14 POSITANO Ezio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1 1 8. 39.4
15 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 6. 39.6
16 FICO Gennaro 2011 ITA Rhyfel ssd 2 2 7. 39.9
17 GUIDONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 2 1. 40.8
18 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 6 2. 41.5
19 D'ALESSANDRO Vincenzo 2011 ITA Rari Nantes Campania 4 2 1. 42.5
20 FUSCOLO Ivan 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 8 8. 42.9
21 D'AVINO Emanuele 2012 ITA La Masseria Aqua asd 3 4 3. 44.1
22 PAROLISI Antonio 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 4 4 2. 44.7
22 SCOGNAMIGLIO Simone Mass 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 1 1. 44.7
24 GARGIULO Giovanni 2012 ITA Rari Nantes Campania 3 3 4. 45.1
24 LONATO Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 5 3. 45.1
26 RUOCCO Michele 2011 ITA Rari Nantes Campania 4 7 4. 45.1
27 CAPONE Oscar Angelo 2012 ITA Dream Team Salerno 4 6 5. 45.3
28 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 3 2. 45.4
29 AVERSA Domenico 2011 ITA CUS Salerno asd 5 4 3. 45.8
30 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 5 4. 46.0
31 MINIERI Lorenzo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 1 6. 47.3
32 CIANNELLA Sergio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 8 5. 47.4
32 D'ANGELO GIORDANO Neri 2011 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 4 3 7. 47.4
34 MANZO Alessio 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 8 8. 49.1
35 DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA CUS Salerno asd 5 6 5. 50.3
36 CAMPUTARO Fausto 2011 ITA Time Limit asd 5 2 6. 51.2
37 ESPOSITO Luca 2012 ITA asd Aqamanagement 5 7 7. 1'03.7

NON CLASSIFICATI
PASSARETTI Jacopo FC 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 4 7. 42.8

ESPOSITO Giuseppe 2011 ITA asd Aqamanagement 3 ASS
MANFELLOTTO Dario 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 ASS
SPERANZA Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 ASS
BIFULCO Cristian 2011 ITA La Masseria Aqua asd 3 ASS

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 17:17
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE29/06/2022

Serie unica
1 5 Ssd Aqua - Caserta Ssd Aqua - Caserta 2'49.7 18.00

DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA
RUSSO Eleonora 2012 ITA
DE LUCA Carlotta 2013 ITA
MENECILLO Sara 2012 ITA

2 6 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'57.6 14.00
DE ROSA Greta 2012 ITA
CRISCUOLO Giulia 2012 ITA
BORRELLI Federica 2012 ITA
MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA

3 3 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'01.4 12.00
DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA
RAFFIO Aurora 2013 ITA
INNOCENTE Alessandra 2012 ITA
CHIACCHIO Maria Cristina 2013

4 4 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd 3'12.7 10.00
IULIANO Giulia 2013 ITA
BRILLANTE Alessandra 2013 ITA
VITALE Alessandra 2012 ITA
PANNULLO Mariana 2013 ITA

5 2 Nuoto Cavalleggeri asd Nuoto Cavalleggeri asd 3'20.1 8.00
BASSO Sara 2012 ITA
D'ANGELO Giulia 2013 ITA
VAJRO Giulia 2012 ITA
SCARPATO Flavia 2012 ITA

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 17:32
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI29/06/2022

Serie 1 di 2
1 4 Circolo Nautico Posillip Circolo Nautico Posillipo 2'32.8 18.00

SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA
DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA
MANNA Leone 2011 ITA
MARTINELLI Domenico 2011 ITA

2 2 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'34.7 14.00
CUOMO Luca 2011 ITA
SOLIMENO Riccardo 2011 ITA
PACIFICO Alessandro 2011 ITA
PASSARETTI Jacopo 2011 ITA

3 7 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'36.7 12.00
VITALE Lorenzo 2011 ITA
CERULLO Manuel 2011 ITA
BAIANO Antonio 2012 ITA
FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA

4 5 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd 2'40.7 10.00
MILANO Alfonso Maria 2012 ITA
APICELLA Carlo 2012 ITA
GRANATINO Giuseppe 2012 ITA
TORTORA Antonio 2012 ITA

5 6 Rhyfel ssd Rhyfel ssd 2'41.5 8.00
RUBINACCI Ruben 2011 ITA
D'ANIELLO Raffaele 2011 ITA
DE MARTINO Luca 2011 ITA
SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA

6 3 Il Gabbiano Napoli asd Il Gabbiano Napoli asd 2'42.5 6.00
MOTTOLA Michele 2011 ITA
CITARELLA Gianluca 2011 ITA
FUSCOLO Ivan 2012 ITA
SAGINARIO Daniele 2011 ITA

7 1 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000 2'46.6 4.00
GUIDONE Matteo 2012 ITA
D'ALISE William Ciro 2011 ITA
LISI Manuel 2011 ITA
DE SIMONE Matteo 2012 ITA

8 8 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli 2'53.6
TABBANELLA Gianluca 2011 ITA
PISCOPO Antonio 2012 ITA
ROCCO Andrea 2011 ITA
DI SANTO Giuseppe 2011 ITA

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 17:42

Serie 2 di 2
1 5 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'48.7 2.00

FRATAGNOLI Francesco 2012 ITA
TESTA Luca 2011 ITA
VIERTI Alessandro 2011 ITA
SCOGNAMIGLIO Simone Mass 2011 ITA

2 4 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'51.8
AVELLA Luigi 2011 ITA
ALISE Mattia 2012 ITA
LONATO Mattia 2012 ITA
DI PRISCO Luca 2012 ITA

NON CLASSIFICATI
3 Nuova Partenope Nuoto ss Nuova Partenope Nuoto ssd ASS

MENGA Davide 2011 ITA
GIGANTE Cristian 2011 ITA
PAROLISI Antonio 2012 ITA
ESPOSITO Giancarlo 2011 ITA

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 17:40
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI29/06/2022

1 Circolo Nautico Posillip Circolo Nautico Posillipo 2'32.8 18.00
SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA
DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA
MANNA Leone 2011 ITA
MARTINELLI Domenico 2011 ITA

2 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'34.7 14.00
CUOMO Luca 2011 ITA
SOLIMENO Riccardo 2011 ITA
PACIFICO Alessandro 2011 ITA
PASSARETTI Jacopo 2011 ITA

3 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'36.7 12.00
VITALE Lorenzo 2011 ITA
CERULLO Manuel 2011 ITA
BAIANO Antonio 2012 ITA
FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA

4 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd 2'40.7 10.00
MILANO Alfonso Maria 2012 ITA
APICELLA Carlo 2012 ITA
GRANATINO Giuseppe 2012 ITA
TORTORA Antonio 2012 ITA

5 Rhyfel ssd Rhyfel ssd 2'41.5 8.00
RUBINACCI Ruben 2011 ITA
D'ANIELLO Raffaele 2011 ITA
DE MARTINO Luca 2011 ITA
SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA

6 Il Gabbiano Napoli asd Il Gabbiano Napoli asd 2'42.5 6.00
MOTTOLA Michele 2011 ITA
CITARELLA Gianluca 2011 ITA
FUSCOLO Ivan 2012 ITA
SAGINARIO Daniele 2011 ITA

7 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000 2'46.6 4.00
GUIDONE Matteo 2012 ITA
D'ALISE William Ciro 2011 ITA
LISI Manuel 2011 ITA
DE SIMONE Matteo 2012 ITA

8 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'48.7 2.00
FRATAGNOLI Francesco 2012 ITA
TESTA Luca 2011 ITA
VIERTI Alessandro 2011 ITA
SCOGNAMIGLIO Simone Mass 2011 ITA

9 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'51.8
AVELLA Luigi 2011 ITA
ALISE Mattia 2012 ITA
LONATO Mattia 2012 ITA
DI PRISCO Luca 2012 ITA

10 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli 2'53.6
TABBANELLA Gianluca 2011 ITA
PISCOPO Antonio 2012 ITA
ROCCO Andrea 2011 ITA
DI SANTO Giuseppe 2011 ITA

NON CLASSIFICATI
3 Nuova Partenope Nuoto ss Nuova Partenope Nuoto ssd ASS

MENGA Davide 2011 ITA
GIGANTE Cristian 2011 ITA
PAROLISI Antonio 2012 ITA
ESPOSITO Giancarlo 2011 ITA

    Pubblicata: 29/06/2022 ore 17:42
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN30/06/2022

Serie 1 di 2
1 4 VITALE Alessandra 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'37.0 7.00
2 3 NAPPO Emanuela 2012 ITA Sintesi ssd 2'42.6 6.00
3 5 IMPROTA Flavia 2012 ITA Magma ssd 2'42.7 5.00
4 8 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'57.1 2.00
5 6 SCARPATO Flavia 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 3'07.7
6 2 VAJRO Giulia 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 3'15.5
7 7 BASSO Sara 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 3'32.3
7 1 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 3'32.3

 Pubblicata: 30/06/2022 ore 16:16

Serie 2 di 2
1 7 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'34.6 9.00
2 4 MENECILLO Sara 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 2'44.7 4.00
3 2 DE LUCA Carlotta 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 2'45.8 3.00
4 3 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 2'58.2 1.00
5 6 CERBONE Ludovica Maria 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'00.8
6 5 RUSSO Eleonora 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 3'02.7
7 1 MACERA Noemi 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 3'12.7

 Pubblicata: 30/06/2022 ore 16:10

 CASTELLO DI CISTERNA (NA) 28-29-30 GIUGNO 2022
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMIN30/06/2022

1 IACOVELLA Martina 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 7 1. 2'34.6 9.00
2 VITALE Alessandra 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 1. 2'37.0 7.00
3 NAPPO Emanuela 2012 ITA Sintesi ssd 1 3 2. 2'42.6 6.00
4 IMPROTA Flavia 2012 ITA Magma ssd 1 5 3. 2'42.7 5.00
5 MENECILLO Sara 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 4 2. 2'44.7 4.00
6 DE LUCA Carlotta 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 2 3. 2'45.8 3.00
7 CRISCUOLO Giulia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 8 4. 2'57.1 2.00
8 DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 3 4. 2'58.2 1.00
9 CERBONE Ludovica Maria 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2 6 5. 3'00.8

10 RUSSO Eleonora 2012 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 5 6. 3'02.7
11 SCARPATO Flavia 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 1 6 5. 3'07.7
12 MACERA Noemi 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 1 7. 3'12.7
13 VAJRO Giulia 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 1 2 6. 3'15.5
14 BASSO Sara 2012 ITA Nuoto Cavalleggeri asd 1 7 7. 3'32.3
14 LANDI Martina 2012 ITA CUS Salerno asd 1 1 7. 3'32.3
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI30/06/2022

Serie 1 di 4
1 5 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'22.9 9.00
2 4 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'29.4 6.00
3 3 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'33.6 5.00
4 6 CASTIGLIONE Luis 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2'34.9 4.00
5 7 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 2'38.6 2.00
6 1 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'43.1
7 2 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 2'43.7
8 8 MANNA Leone 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 2'46.5

    Pubblicata: 30/06/2022 ore 16:37

Serie 2 di 4
1 4 PARADISO Simone 2012 ITA Sintesi ssd 2'40.1 1.00
2 2 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'51.3
3 5 TESTA Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'51.3
4 7 CUOMO Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'52.6
5 3 SOLIMENO Riccardo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'53.1
6 6 D'ANIELLO Raffaele 2011 ITA Rhyfel ssd 2'53.4
7 1 AVERSA Domenico 2011 ITA CUS Salerno asd 3'09.6
8 8 GALVANO Manuel 2011 ITA Rhyfel ssd 3'27.0

    Pubblicata: 30/06/2022 ore 16:35

Serie 3 di 4
1 7 CAVALCANTI Davide 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'27.9 7.00
2 1 TAGLIALATELA Claudio 2011 ITA NTL Sport & Wellness ssd 2'56.4
3 8 DE SIMONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3'03.1
4 3 ROMANO Sergio Maria 2012 ITA Sintesi ssd 3'07.1
5 4 GIRELLA Manuel 2012 ITA Rhyfel ssd 3'07.6
6 6 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'19.5
7 2 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'25.7
8 5 DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA CUS Salerno asd 3'29.0

    Pubblicata: 30/06/2022 ore 16:22

Serie 4 di 4
1 4 MARTINO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'36.6 3.00
2 3 MAIONE Vincenzo 2012 ITA NTL Sport & Wellness ssd 2'44.3
3 5 SIMEONE Luca 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3'04.5
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI30/06/2022

1 DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 5 1. 2'22.9 9.00
2 CAVALCANTI Davide 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 3 7 1. 2'27.9 7.00
3 APICELLA Carlo 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 2. 2'29.4 6.00
4 SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 3 3. 2'33.6 5.00
5 CASTIGLIONE Luis 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 6 4. 2'34.9 4.00
6 MARTINO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 4 1. 2'36.6 3.00
7 POSTIGLIONE Antonio Euge 2011 ITA Dream Team Salerno 1 7 5. 2'38.6 2.00
8 PARADISO Simone 2012 ITA Sintesi ssd 2 4 1. 2'40.1 1.00
9 PASSARETTI Jacopo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 1 6. 2'43.1

10 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 1 2 7. 2'43.7
11 MAIONE Vincenzo 2012 ITA NTL Sport & Wellness ssd 4 3 2. 2'44.3
12 MANNA Leone 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 8 8. 2'46.5
13 TORTORA Antonio 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 2 2. 2'51.3
14 TESTA Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 3. 2'51.3
15 CUOMO Luca 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 4. 2'52.6
16 SOLIMENO Riccardo 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 5. 2'53.1
17 D'ANIELLO Raffaele 2011 ITA Rhyfel ssd 2 6 6. 2'53.4
18 TAGLIALATELA Claudio 2011 ITA NTL Sport & Wellness ssd 3 1 2. 2'56.4
19 DE SIMONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 8 3. 3'03.1
20 SIMEONE Luca 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 5 3. 3'04.5
21 ROMANO Sergio Maria 2012 ITA Sintesi ssd 3 3 4. 3'07.1
22 GIRELLA Manuel 2012 ITA Rhyfel ssd 3 4 5. 3'07.6
23 AVERSA Domenico 2011 ITA CUS Salerno asd 2 1 7. 3'09.6
24 ANDRETTA Davide 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 6 6. 3'19.5
25 SPADUZZI Nathan 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 2 7. 3'25.7
26 GALVANO Manuel 2011 ITA Rhyfel ssd 2 8 8. 3'27.0
27 DE FILIPPIS Agostino 2011 ITA CUS Salerno asd 3 5 8. 3'29.0

    Pubblicata: 30/06/2022 ore 16:41
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE30/06/2022

Serie unica
1 4 CANNATA Aurora 2012 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 2'53.1 9.00
2 7 UCCI Ilenia 2012 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'58.4 7.00
3 5 VENDITTO Maria Rita 2012 ITA Poseidon 2.0 ssd 3'11.6 6.00
4 2 DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'20.4 5.00
5 6 IULIANO Giulia 2013 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'23.7 4.00
6 3 LANZALOTTI Cristina 2013 ITA CUS Salerno asd 3'45.7 3.00

    Pubblicata: 30/06/2022 ore 16:43

 CASTELLO DI CISTERNA (NA) 28-29-30 GIUGNO 2022
 Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI30/06/2022

Serie 1 di 2
1 7 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 2'53.5 9.00
2 2 DE VITO Vincenzo 2012 ITA Sintesi ssd 2'54.0 7.00
3 4 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 2'57.8 5.00
4 6 VITALE Lorenzo 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'58.5 4.00
5 3 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 3'06.6 2.00
6 5 AVELLA Luigi 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'12.7
7 1 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 3'15.3
8 8 PISCOPO Antonio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'15.8

    Pubblicata: 30/06/2022 ore 16:50

Serie 2 di 2
1 8 IZZO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'55.0 6.00
2 7 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'04.7 3.00
3 6 TABBANELLA Gianluca 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 3'07.4 1.00
4 5 DI ROCCO Alessandro 2012 ITA Rhyfel ssd 3'08.3
5 3 RUBINACCI Ruben 2011 ITA Rhyfel ssd 3'14.7
6 4 DI PRISCO Luca 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3'16.8
7 2 SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA Rhyfel ssd 3'19.8
8 1 AGRILLO Ciro 2012 ITA Rhyfel ssd 3'36.6
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI30/06/2022

1 CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 7 1. 2'53.5 9.00
2 DE VITO Vincenzo 2012 ITA Sintesi ssd 1 2 2. 2'54.0 7.00
3 IZZO Andrea 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 8 1. 2'55.0 6.00
4 DI TOMMASI Marco 2011 ITA Time Limit asd 1 4 3. 2'57.8 5.00
5 VITALE Lorenzo 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 6 4. 2'58.5 4.00
6 PACIFICO Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 7 2. 3'04.7 3.00
7 FABOZZI Attilio Nathan 2011 ITA Time Limit asd 1 3 5. 3'06.6 2.00
8 TABBANELLA Gianluca 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 6 3. 3'07.4 1.00
9 DI ROCCO Alessandro 2012 ITA Rhyfel ssd 2 5 4. 3'08.3

10 AVELLA Luigi 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 6. 3'12.7
11 RUBINACCI Ruben 2011 ITA Rhyfel ssd 2 3 5. 3'14.7
12 MILANO Alfonso Maria 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 1 7. 3'15.3
13 PISCOPO Antonio 2012 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 8 8. 3'15.8
14 DI PRISCO Luca 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 4 6. 3'16.8
15 SCOGNAMIGLIO Antonio 2012 ITA Rhyfel ssd 2 2 7. 3'19.8
16 AGRILLO Ciro 2012 ITA Rhyfel ssd 2 1 8. 3'36.6

    Pubblicata: 30/06/2022 ore 16:51
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE30/06/2022

Serie unica
1 4 BORRELLI Federica 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'22.7 9.00
2 5 RUGGIERO Tiffany 2012 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'27.7 7.00
3 3 INNOCENTE Alessandra 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'31.3 6.00
4 6 MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'38.5 5.00
5 7 PIGNATIELLO Chiara 2012 ITA asd Aqamanagement 1'41.5 4.00
6 2 LANZALOTTI Cristina 2013 ITA CUS Salerno asd 2'03.2 3.00
7 1 ESPOSITO Federica 2013 ITA asd Aqamanagement 2'10.2 2.00

NON CLASSIFICATI
8 ROMANO Miriam 2012 ITA CUS Salerno asd RIT

    Pubblicata: 30/06/2022 ore 16:53
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI30/06/2022

Serie 1 di 3
1 4 CAVALCANTI Davide 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'17.9 9.00
2 5 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 1'18.4 7.00
3 6 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1'19.6 6.00
4 1 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'22.3 4.00
5 3 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Dream Team Salerno 1'23.7 3.00
6 2 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1'24.2 1.00
7 8 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'27.5
8 7 LANGELLA Federico 2011 ITA Magma ssd 1'28.1

    Pubblicata: 30/06/2022 ore 17:00

Serie 2 di 3
1 5 DE MARTINO Luca 2011 ITA Rhyfel ssd 1'21.8 5.00
2 6 BAIANO Antonio 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'23.9 2.00
3 4 GOLIA Luigi 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 1'26.5
4 7 POSITANO Ezio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'28.8
5 2 ROCCO Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'31.4
6 1 FICO Gennaro 2011 ITA Rhyfel ssd 1'32.4
7 3 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'33.8

NON CLASSIFICATI
8 FUSCOLO Ivan 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd SQ

Nuotata irregolare (1'41.3)

    Pubblicata: 30/06/2022 ore 16:59

Serie 3 di 3
1 7 VIERTI Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'34.2
2 4 GUIDONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'34.9
3 5 LONATO Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'44.2
4 3 CAPONE Oscar Angelo 2012 ITA Dream Team Salerno 1'54.2

NON CLASSIFICATI
2 GAROFALO Andrea 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia SQ

Nuotata irregolare (1'31.1)

6 ESPOSITO Giuseppe 2011 ITA asd Aqamanagement ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI30/06/2022

1 CAVALCANTI Davide 2011 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 4 1. 1'17.9 9.00
2 MIGLIETTA Gianmarco 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 1 5 2. 1'18.4 7.00
3 GIGANTE Cristian 2011 ITA Nuova Partenope Nuoto ssd 1 6 3. 1'19.6 6.00
4 DE MARTINO Luca 2011 ITA Rhyfel ssd 2 5 1. 1'21.8 5.00
5 LISI Manuel 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 1 4. 1'22.3 4.00
6 DI POPOLO Giuseppe 2011 ITA Dream Team Salerno 1 3 5. 1'23.7 3.00
7 BAIANO Antonio 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 6 2. 1'23.9 2.00
8 MOTTOLA Michele 2011 ITA Il Gabbiano Napoli asd 1 2 6. 1'24.2 1.00
9 GOLIA Luigi 2011 ITA Poseidon 2.0 ssd 2 4 3. 1'26.5

10 GRANATINO Giuseppe 2012 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 8 7. 1'27.5
11 LANGELLA Federico 2011 ITA Magma ssd 1 7 8. 1'28.1
12 POSITANO Ezio 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 2 7 4. 1'28.8
13 ROCCO Andrea 2011 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 2 5. 1'31.4
14 FICO Gennaro 2011 ITA Rhyfel ssd 2 1 6. 1'32.4
15 FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 3 7. 1'33.8
16 VIERTI Alessandro 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 7 1. 1'34.2
17 GUIDONE Matteo 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 4 2. 1'34.9
18 LONATO Mattia 2012 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 5 3. 1'44.2
19 CAPONE Oscar Angelo 2012 ITA Dream Team Salerno 3 3 4. 1'54.2

NON CLASSIFICATI
GAROFALO Andrea 2011 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 3 2 SQ

Nuotata irregolare (1'31.1)
FUSCOLO Ivan 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 8 SQ

Nuotata irregolare (1'41.3)

ESPOSITO Giuseppe 2011 ITA asd Aqamanagement 3 ASS
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMI30/06/2022

Serie unica
1 4 Ssd Aqua - Caserta Ssd Aqua - Caserta 2'26.0 18.00

DE LUCA Carlotta 2013 ITA
RUSSO Eleonora 2012 ITA
DEL GIUDICE Ileana 2013 ITA
MENECILLO Sara 2012 ITA

2 6 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'30.9 14.00
DE ROSA Greta 2012 ITA
CRISCUOLO Giulia 2012 ITA
MANFELLOTTI MATTERA Amir 2012 ITA
BORRELLI Federica 2012 ITA

3 3 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'40.4 12.00
INNOCENTE Alessandra 2012 ITA
RAFFIO Aurora 2013 ITA
CHIACCHIO Maria Cristina 2013
DI GIROLAMO Mariarosaria 2012 ITA

4 5 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd 2'46.5 10.00
IULIANO Giulia 2013 ITA
PANNULLO Mariana 2013 ITA
BRILLANTE Alessandra 2013 ITA
VITALE Alessandra 2012 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCH30/06/2022

Serie 1 di 2
1 5 Circolo Nautico Posillip Circolo Nautico Posillipo 2'12.1 18.00

SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA
MANNA Leone 2011 ITA
SANGIOVANNI Francesco 2011 ITA
DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA

2 4 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd 2'17.1 14.00
CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA
MILANO Alfonso Maria 2012 ITA
GRANATINO Giuseppe 2012 ITA
APICELLA Carlo 2012 ITA

3 3 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'17.5 12.00
CUOMO Luca 2011 ITA
SOLIMENO Riccardo 2011 ITA
VIERTI Alessandro 2011 ITA
PASSARETTI Jacopo 2011 ITA

4 6 Rhyfel ssd Rhyfel ssd 2'21.6 10.00
RUBINACCI Ruben 2011 ITA
FICO Gennaro 2011 ITA
DI ROCCO Alessandro 2012 ITA
DE MARTINO Luca 2011 ITA

5 2 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'22.3 8.00
VITALE Lorenzo 2011 ITA
BAIANO Antonio 2012 ITA
AVELLA Luigi 2011 ITA
FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA

6 7 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000 2'28.8 4.00
DE SIMONE Matteo 2012 ITA
GUIDONE Matteo 2012 ITA
D'ALISE William Ciro 2011 ITA
LISI Manuel 2011 ITA
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Serie 2 di 2
1 5 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'24.7 6.00

MINIERI Lorenzo 2011 ITA
PACIFICO Alessandro 2011 ITA
TESTA Luca 2011 ITA
SCOGNAMIGLIO Simone Mass 2011 ITA

2 4 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli 2'29.0 2.00
PISCOPO Antonio 2012 ITA
TABBANELLA Gianluca 2011 ITA
DI SANTO Giuseppe 2011 ITA
ROCCO Andrea 2011 ITA

3 3 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'43.0
CERULLO Manuel 2011 ITA
SPINOSA Salvatore 2011 ITA
LONATO Mattia 2012 ITA
DI PRISCO Luca 2012 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCH30/06/2022

1 Circolo Nautico Posillip Circolo Nautico Posillipo 2'12.1 18.00
SANGIOVANNI Lorenzo 2011 ITA
MANNA Leone 2011 ITA
SANGIOVANNI Francesco 2011 ITA
DEL GIUDICE Aldo 2011 ITA

2 Olimpia Sport Village ss Olimpia Sport Village ssd 2'17.1 14.00
CANNAVACCIUOLO Andrea 2011 ITA
MILANO Alfonso Maria 2012 ITA
GRANATINO Giuseppe 2012 ITA
APICELLA Carlo 2012 ITA

3 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'17.5 12.00
CUOMO Luca 2011 ITA
SOLIMENO Riccardo 2011 ITA
VIERTI Alessandro 2011 ITA
PASSARETTI Jacopo 2011 ITA

4 Rhyfel ssd Rhyfel ssd 2'21.6 10.00
RUBINACCI Ruben 2011 ITA
FICO Gennaro 2011 ITA
DI ROCCO Alessandro 2012 ITA
DE MARTINO Luca 2011 ITA

5 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'22.3 8.00
VITALE Lorenzo 2011 ITA
BAIANO Antonio 2012 ITA
AVELLA Luigi 2011 ITA
FIMIANI Eduardo Domenico 2011 ITA

6 Caravaggio S.V. Aqua ssd Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'24.7 6.00
MINIERI Lorenzo 2011 ITA
PACIFICO Alessandro 2011 ITA
TESTA Luca 2011 ITA
SCOGNAMIGLIO Simone Mass 2011 ITA

7 asd Acquachiara Ati 2000 asd Acquachiara Ati 2000 2'28.8 4.00
DE SIMONE Matteo 2012 ITA
GUIDONE Matteo 2012 ITA
D'ALISE William Ciro 2011 ITA
LISI Manuel 2011 ITA

8 Circolo Canottieri Napol Circolo Canottieri Napoli 2'29.0 2.00
PISCOPO Antonio 2012 ITA
TABBANELLA Gianluca 2011 ITA
DI SANTO Giuseppe 2011 ITA
ROCCO Andrea 2011 ITA

9 Olimpic Nuoto Napoli ssd Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'43.0
CERULLO Manuel 2011 ITA
SPINOSA Salvatore 2011 ITA
LONATO Mattia 2012 ITA
DI PRISCO Luca 2012 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B
PISCINA QUADRIFOGLIO - V. 25m

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

1 693154 Caravaggio S.V. Aqua ssd (19) 79.00 (6) 62.00 141.00
2 996269 Olimpia Sport Village ssd (16) 88.00 (4) 44.00 132.00
3 13405 Asd Vanessa Nuoto Smile (16) 110.50 110.50
4 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd (13) 52.00 (4) 44.00 96.00
5 106316 Circolo Nautico Posillipo (5) 36.00 (2) 36.00 72.00
6 397667 Il Gabbiano Napoli asd (12) 64.00 (1) 6.00 70.00
7 113090 Ssd Aqua - Caserta (10) 32.00 (2) 36.00 68.00
8 996565 Nuova Partenope Nuoto ssd (7) 37.50 37.50
9 108808 asd Acquachiara Ati 2000 (6) 23.00 (2) 8.00 31.00

10 752814 Rhyfel ssd (3) 10.00 (2) 18.00 28.00
996444 Napoli Nuoto ssd (4) 28.00 28.00

12 590265 Sintesi ssd (5) 26.00 26.00
13 553421 Time Limit asd (6) 24.00 24.00
14 996314 Magma ssd (5) 22.00 22.00
15 15821 Dream Team Salerno (6) 20.00 20.00
16 11364 Pol Balnaea - Battipaglia (3) 17.00 17.00
17 996545 Poseidon 2.0 ssd (3) 15.00 15.00
18 996448 Quadrifoglio Sporting Center as (4) 14.00 14.00
19 108778 CUS Salerno asd (5) 12.00 12.00
20 996329 Nuoto Cavalleggeri asd (1) 3.00 (1) 8.00 11.00
21 886283 asd Aqamanagement (3) 9.00 9.00
22 10838 Alba Oriens - Casandrino (1) 7.00 7.00
23 84158 Circolo Canottieri Napoli (2) 4.00 (1) 2.00 6.00
24 996486 Rari Nantes Campania (1) 2.00 2.00
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